
 
RG.271.7.2011 

Grodziec, 2011-09-05 
            

 

Grodziec: Zaci ągni ęcie długoterminowego kredytu bankowego na 

sfinansowanie planowanego deficytu bud Ŝetu w kwocie 2 070 000 

PLN. 

Numer ogłoszenia: 273496 - 2011; data zamieszczenia : 05.09.2011 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 239552 - 2011r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  

nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Grodziec, ul. Główna 17, 62-580 Grodziec, woj. wielkopolskie, tel. 063 

2485500 w. 25, faks 063 2485500 wew. 22. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Zaciągnięcie długoterminowego kredytu 

bankowego na sfinansowanie planowanego deficytu budŜetu w kwocie 2 070 000 PLN.. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Postępowanie dotyczy czynności związanych z 

zamówieniem, którego przedmiotem jest zaciągnięcie długoterminowego kredytu bankowego w 

wysokości 2 070 000 PLN z przeznaczeniem na: 1.Udzielenie pomocy finansowej Województwu 

Wielkopolskiemu na budowę chodnika wraz z kanalizacją deszczową w ciągu drogi wojewódzkiej w 

miejscowości Królików (obejmującą równieŜ budowę chodnika w miejscowości Królików Czwarty) w 



kwocie 500 000 PLN 2.Roboty remontowo-budowlane obejmujące modernizację Pl .KS.ABP B. 

Dąbrowskiego w miejscowości Grodziec w kwocie 270 000 PLN 3.Budowa drogi gminnej Królików-Biała 

Kolonia- Biała- Bystrzyca w kwocie 300 000 PLN 4.Budowa zespołu boisk sportowych w ramach 

przedsięwzięcia Moje Boisko-Orlik 2012 w miejscowości Grodziec w kwocie 1 000 000 PLN. 

Uruchomienie kredytu nastąpi w III transzach: I transza 15 września 2011 roku - w kwocie 770 000 PLN 

II transza 14 października 2011 roku - w kwocie 1 000 000 PLN III transza 15 listopada 2011 roku - w 

kwocie 300 000 PLN Cechy kredytu: a)oprocentowanie kredytu: stawka WIBOR 3M dla 3-miesięcznych 

okresów obrachunkowych na 25 dzień poprzedniego miesiąca. b)karencja w spłacie kredytu - do końca 

marca 2012; c)raty kredytu: płatne miesięcznie w latach 2012 - 2018r. na ostatni dzień miesiąca, termin 

ostatniej raty 30.12.2018 rok; d)odsetki od kredytu płatne do 15 następnego dnia miesiąca za miesiąc 

poprzedni na podstawie pisemnego zawiadomienia przez Bank. e)Kredyt płatny w ratach miesięcznych; 

Środki z kredytu przekazać na rachunek budŜetu gminy Grodziec: BS o/Grodziec 

48853000000600018520000002 Całkowita spłata kredytu: 30.12.2018r.; f)zabezpieczenie kredytu: 

weksel In blanco; g)prowizja od udzielonego kredytu - płatna będzie jednorazowo, w dniu uruchomienia 

I transzy kredytu, poprzez wpłatę Zamawiającego na wskazane przez bank konto; h)istnieje moŜliwość 

wcześniejszych, przed ustalonymi terminami spłat rat kredytu bez ponoszenia dodatkowych opłat; 

Zamawiający zastrzega sobie prawo: a)do rezygnacji z części kredytu w uzasadnionych 

okolicznościach; b)do wcześniejszej spłaty części kredytu w przypadku otrzymania refundacji ze 

środków krajowych;. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 66.11.30.00-5. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  05.09.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 



IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Bank Ochrony Środowiska S.A. Centrum Korporacyjne w Poznaniu, ul. Dąbrowskiego 79a, 60-

529 Poznań, kraj/woj. wielkopolskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 244000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I 

NAJWYśSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  489885,29 

• Oferta z najni Ŝszą ceną: 489885,29 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 534946,96 

• Waluta:  PLN. 

 
 

 

 

 Wójt Gminy Grodziec    
                                                                                                                        /-/ Piotr Juszczak 

____________________________________ 
 

                                                                                                     Kierownik Zamawiającego      


